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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملی: رئیس مجلس در جمع کارکنان 
یــگان حفاظــت مجلس ضمــن گرامیداشــت 
رژیــم  داشــت:  اظهــار  شــعبانیه،  اعیــاد 
صهیونیســتی هماننــد اقدامــی کــه در انفجار 
پیجرهــا انجــام داد، در ایــران نیــز بــه صــورت 
همزمــان و ســازماندهی شــده و در شــهرهای 
مختلف دســت به اقدامــات تروریســتی زد اما 
با رشادت و ایثار افراد و همچنین نصرت الهی 
کمتر از ۴۸ ســاعت، شکســتی مفتضحانه‌تر از 
جنــگ ۱۲روزه خــورد. محمدباقــر قالیبــاف با 
کید بر اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  تا
از مردمی‌تریــن مجموعه‌هــای نظام اســامی 
است زیرا از دل، متن و بطن مردم عادی بیرون 
آمده اســت، گفت: ســپاه در اردیبهشت سال 
۵۸ شــکل گرفــت و مــردم از اقشــار مختلف به 
آن پیوستند زیرا سازمانی اینچنین قبلا وجود 
نداشــت؛ به عنوان مثال دانشــجو یا استادی 
در خارج از کشور یا یک بچه روستایی کشاورز 
و غیره دور هم جمع شدند لذا سپاه پاسداران 
انقلاب اســامی به تمام معنا برخاســته از دل 
مردم است. وی با بیان اینکه خصلت مردمی 
بــودن ســپاه پاســداران بایــد حفــظ شــود زیرا 
قبل از آنکــه یک نهاد نظامی باشــد، یک نهاد 
اجتماعی اســت، ادامــه داد: به عبارتی ســپاه 
پاســداران روییــده از انقــاب اســامی اســت 
و از متــن مــردم برآمــده تــا از انقــاب اســامی 
دفاع کند؛ بر این اســاس آداب به حق نظامی 
و فرامیــن کارهــای نظامــی نبایــد مــا را از ایــن 

خصلت جدا کند. قالیباف با بیان اینکه سپاه 
در ماموریت‌های انســانی و اسلامی در مقابل 
تهاجم‌هــا علیــه ملــت بایــد ســپر بــای مردم 
باشــد، بیــان کــرد: در واقــع باید امنیــت مردم 
در ابعاد مختلف امنیتی، نظامی، اجتماعی و 
فرهنگی حفظ و برقرار شود لذا سپاه پاسداران 
ســپر نفوذ ناپذیر در میدان باشــد، همچنین 
کــرده بــه مردم آســیبی رســید،  گر خدایــی نا ا
پاســداران بایــد مرهــم زخم‌هــا باشــند و ملت 
را در آغــوش بگیــرد. در واقــع مُشــت محکــم 
سپاه پاسداران مانند حوادث اخیر باید بر سر 
کید بر  دشمنان فرود بیاید. رئیس مجلس با تا
اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی علاوه بر 
حفاظت از امنیت کشــور، حافظ هویت ملی، 
دینــی و اســتقلال و عزت کشــور اســت، گفت: 
گر  امام خمینــی)ره( در جملــه‌ای فرمودند: »ا
ســپاه نبود، کشــور نبود«، امروز چنین لباسی 
بر تن ما اســت لــذا بایــد بدانیــم جایگزین چه 
بزرگمردانــی شــده‌ایم. در همه برهه‌هــا مانند 
ســیل، زلزله، جنــگ، جنایات داعــش، حمله 
گر سپاه  رژیم صهیونیستی، دفاع از حرم و غیره ا
نبود، آیا کشــور بود! تردید نکنید که نبود. وی 
اظهار کرد: جوانی و هویت ما با سپاه پاسداران 
انقلاب اســامی شــکل گرفته که نعمــت بزرگ 
الهی اســت لذا امیدوارم در این مســیر توفیق 
داشته باشیم؛ همچنین نباید فراموش شود 
که ســپاه یــک شــغل اداری نیســت بلکــه یک 
رســالت و ماموریت بــرای پاســداری از میهن، 

انقلاب، عزت و استقلال کشور است. قالیباف 
با اشــاره به اینکه همــگان باید وفــادار مکتب 
امام)ره( باشــند، عنوان کرد: بدون شک رهبر 
معظــم انقــاب، بهتریــن مفســر ایــن مکتــب 
هستند؛ ایشان در یکی از مراسم‌‌های ۱۴ خرداد 
سال‌های گذشته، عقلانیت، معنویت و عدالت 
گی‌های مکتب امام)ره( تبیین  را به عنوان ویژ
گی متوازن است و با هم  کردند که این ســه ویژ
معنا پیــدا می‌کند. رئیــس مجلس بیــان کرد: 
گی  به عنــوان یک پاســدار بایــد از این ســه ویژ
مکتب امــام)ره( توجه کنیم و نباید به ســمت 
دوقطبی‌های کاذب و آلودگی‌ها حرکت کنیم 
زیرا خلاف این مکتب اســت؛ در واقع ما نباید 
اجازه دهیم چنین دوقطبی‌های کاذب شکل 
بگیرد و هر جا موارد آسیب‌زا و مضر برای منافع 
امــت، انقــاب و ایــران عزیزمــان وجــود دارد، 
در مقابلش بایســتیم و نســبت به فرمایشات 
مقام معظــم رهبــری )مد ظلــه العالــی( گوش 
به فرمان باشــیم. قالیباف عنوان کرد: شــهید 
ســلیمانی می‌گفت ما بــا افتخار برای بــرادران 
اهــل ســنت‌مان جــان دادیم لــذا ســپاه یعنی 
داشــتن چنیــن دیدگاهــی؛ بــر این اســاس در 
هر محیطی وارد می‌شــویم باید با همین نگاه 
عمل کنیم که این هم بازمی‌گردد به انقلابی و 
اجتماعی بودن نهاد سپاه و داشتن دغدغه و 
درد دین، نه وابســتگی به فلان قطب قدرت؛ 
ما فقط از دستور فرمانده معظم کل قوا و امام 

تبعیت می‌کنیم. 

آرمــان ملــی: یــک فعــال 
اصولگرادربــاره  سیاســی 
قطــع اینترنــت و تاثیــر آن بر 
کســب و کار‌ها و از بین رفتن 
مرجعیت رسانه‌های داخلی 
به دنبال قطع اینترنت گفت: 
آدم از ترس مرگ، خودکشی 
فضــای  اینکــه  نمی‌کنــد 
مجــازی و رســانه را ببندیــم 
هیچ کمکی به روایت درست 

نمی‌کنــد. مــن منکــر ایــن نیســتم کــه ممکن 
اســت یک ســری دروغ‌ها از طرف رســانه‌های 
خارجی منتشر شود یا تحت نفوذ ضدانقلاب 
اطلاعات غلطی را منتشــر کنند، اما این دلیل 
نمی‌شــود که مجرای اطلاع‌رســانی درســت را 
هم بــا ایــن کار ببندیــم؛ بنابراین فکــر می‌کنم 
بــاز شــدن فضــای مجــازی زیانــش بــه مراتب 
کمتر از سود آن است. محمد مهاجری افزود: 
در اینکــه دشــمن ممکــن اســت از هر وســیله 
ارتباطــی بــرای ضربــه زدن اســتفاده کنــد، 

تردیدی نیســت، اما اینکه به ایــن بهانه همه 
چیز را تعطیل کنیم هم درست نیست؛ مانند 
این اســت کــه بگوییم دشــمن از ماشــین هم 
اســتفاده کــرده تــا بــه محــل اغتشــاش برســد 
بنابراین باید اســتفاده از خودرو را هم ممنوع 
کرد؛ این حرف غلطی اســت. وی افزود: اینکه 
گرام و تلگرام  گــر اینســتا برخی می‌گوینــد کــه ا
زودتــر قطــع می‌شــد ایــن اتفاقــات نمی‌افتاد 
کمتــر می‌افتــاد، بــه نظــرم آدرس غلــط   یــا 

دادن است.

ادامه یادداشت
... کشــورمان را در انــزوای بین‌المللــی قــرار 
دهند. بــه طــوری که برخــی کشــورها ایــران را با 
اهرم‌هــای اقتصــادی بیشــتر مــورد تحریــم قرار 
دهند. تمام تلاش‌ها برای این است که فضای بین‌المللی 
کنش‌ها به ایران  در ارتباط با ایران به گونه‌ای باشد که وا
افزایشــی شود و هر کشــوری به هر شــکلی تهران را تحت 
فشار قرار دهد. از سوی دیگر برخی منابع خبری به دنبال 
جا انداختن این مورد هستند که ایران برنامه هسته‌ای 
خــود را از ســر گرفته اســت. این مــورد نیــز به منظــور آن 
است که از جنبه‌های دیگری به ایران فشار آورده شود تا 
کشورمان از طریق برخی کشورهای دیگر که با ایران همراه 
گر در  هســتند، تحت فشــار قرار گیرد. تمام این مــوارد را ا
کنار فشارهای مداوم اقتصادی بر ایران قرار دهیم به این 
نتیجه خواهیم رسید که آنها دنبال آن هستند که قدرت 
چانه‌زنی ایران را کم کنند. در گذشــته و زمانی که ترامپ 
تهدیداتــی را متوجــه کشــورمان کــرد کشــورهای عربی و 
برخی کشورهای دیگر تلاش کردند از هرگونه درگیری بین 
ایران و واشینگتن جلوگیری کنند و ظاهراً ترامپ نیز اعلام 
کرد که از موضع خود عقب نشسته است. اما با تحرکات 
اخیــر مخصوصا بــا انتقال تجهیــزات نظامی بــه منطقه 
می‌توان هر احتمالــی را درنظر گرفت. در شــرایط کنونی 
ما نیازمند یک دیپلماســی قوی هستیم تا از این طریق 
بتوانیم شــرایط را تغییر دهیم و از افزایش فشــارها علیه 
ایران جلوگیری کنیم. اخیرا گروســی اظهار نظرهایی در 
ارتباط با ایران داشته که نشان می‌دهد از طریق آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی نیز می‌خواهند به ایران فشار وارد 
کنند اما پیشنهاد این است که در موقعیت کنونی، ایران 
وارد تعامل موثر و در سطح مطلوب با آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی شود تا با یک گزارش مطلوب از سوی آژانس 
به نفــع ایــران روبه‌رو شــویم. این مــورد می‌توانــد حالت 
کنون زمان آن  تخاصم در آمریکا علیه ایران را تعلیق کند. ا
رسیده است که از قدرت دیپلماسی برای پایان دادن به 

تخاصم به نفع منافع ملی استفاده شود. 

آرمان ملی: ســخنگوی جبهه اصلاحات در خصوص ماهیت ناآرامی‌ها و اعتراضات اخیر اظهار 
داشــت: من فکر می‌کنم نمی‌توان از اعتراضاتی که شاهد بودیم و گســتردگی‌ای که داشت، صرف 
نظر کرد، بلکه باید ریشــه‌یابی شــود که ریشــه‌های این اعتراضات کجاســت. جماران نوشت: ما در 
این سال‌ها در مقاطع مختلف شاهد اعتراضاتی بودیم، اما به جهت اینکه اساسا حاضر نشدیم به 
هیچ‌کدام آنها بپردازیم، صدای مردم را بشنویم و مشکلاتشان را مرتفع کنیم، به این مشکلات افزوده 
شده و امروز این اعتراضات در شرایط خاصی که می‌بینیم، به تصویر کشیده شده است. جواد امام 
گفت: متأســفانه اخیرا هم شــاهد اعتراضاتی بودیم که جنس اولیه آن شــاید اعتــراض به وضعیت 
اقتصادی و معیشت بود، ولی مســلما محدود به این هم نیســت؛ چرا که از نظر حکمرانی در تنگنا 
هستیم و وضعیت مناسبی را شاهد نیستیم. مقاطعی با اعتراضات برخورد شده و امروز بهانه‌ای در 
اختیار دشمنان بیرونی و درونی ما قرار گرفته اســت. یعنی امروز نباید اعتراضات را صرفا به دشمن 
خارجی منتسب کنیم. وی افزود: ما باید ببینیم که اساســا چرا این اعتراضات به وجود آمده و چه 
اتفاقی افتاده که انقلاب ما و جمهوری که می‌توانست مبتنی بر آراء و پشتیبانی مردم باشد و مردمی 
که این گونه از تمام وجود و فرزندانشان برای تثبیت این انقلاب و نظام تلاش کردند، امروز اینگونه 
شده و اوضاع اولیه به عکس خودش تبدیل شود. دبیر کل حزب مجمع ایثارگران اصلاح‌طلب بیان 
کرد: ما حتی حقی که خداوند برای انسان به ماهو انسان قرار داده، یعنی »حق تعیین سرنوشت«، را 
تا حدّ زیادی از مردم سلب کردیم. ما باید این حق را به مردم برگردانیم تا مردم بتوانند برای خودشان 
تصمیم بگیرند. اینکه از طرف مردم تصمیم گرفته می‌شود و به مردم تحمیل می‌شود و هزینه‌هایش 
را هم مردم پرداخت می‌کنند، نه مطابق با جمهوری اســت، نه مطابق با اســام اســت و نه با حکم 
خدا تطبیق دارد. مردم به بهانه این تنگناها، محدودیت‌ها و سلب حقوقی که از آنها صورت گرفته 
شعار می‌دهد، و الّ مردم خواستار )سلطنت( نیستند. امام تصریح کرد: طبیعی است که مردم یک 
حکومت شاهنشــاهی را به یک جمهوری دموکراتیک ترجیح ندهند. ما باید ببینیم چه اتفاقی در 
کشور افتاده که موجب این همه فاصله و اعتراض شده است؟ ما می‌گوییم، اعتراض را به رسمیت 
گر اعتراض را به رسمیت می‌شناسیم، باید به خواسته معترض هم بپردازیم، خواسته  می‌شناسیم. ا
او را بپذیریم و برای آن پاسخ داشته باشیم. و الّ نمی‌شود بگوییم اعتراض را به رسمیت می‌شناسیم 
و هر دفعه که در کشــور اعتراضاتی را شــاهد بودیم، در ادامه، مواجه با برخورد بودیم و به خشونت 

کشیده شدن اعتراضات بودیم. 

آرمان ملی: ســران ســه قوه در نشســتی به میزبانی رئیس‌جمهــور، ضمن مــرور آخرین تحولات 
، گزارش بانک مرکزی درباره اجرای طرح کالابــرگ و رونــد ورود ارز صادراتی به بازار  اقتصادی کشــور
ارز تجاری را مورد بررسی قرار دادند. جلسه ســران سه قوه، دیروز - شنبه ۴بهمن ۱۴۰۴- به میزبانی 
مسعود پزشکیان برگزار شــد. در این جلســه، رئیس کل بانک مرکزی با ارائه گزارشی جامع، آخرین 
اقدامات انجام‌گرفته در چارچــوب کارگروه تأمین امنیت غذایی و بهبود معیشــت مردم را تشــریح 
کنون  و گزارشــی از تحــولات و روندهــای اخیر در بــازار ارز کشــور ارائه کــرد. بر اســاس این گــزارش، تا
حدود ۲۵ میلیون خانــوار از طرح کالابرگ یک میلیون تومانی بهره‌مند شــده‌اند که مجموع ارزش 
تخصیص‌یافته در این بخش به ۷۲ هزار میلیارد تومان رســیده اســت. همچنیــن رئیس کل بانک 
مرکزی از افزایش قابل توجه جریان ورود ارز حاصل از صادرات به بازار ارز تجاری مرکز مبادله خبر داد و 
اعلام کرد که طی دو هفته گذشته، بیش از یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار ارز در این بازار مورد معامله 
، بهبود عمق بازار و حرکت در مسیر ثبات‌بخشی به  قرار گرفته که این روند، بیانگر تقویت عرضه ارز

بازار ارز ارزیابی می‌شود. 

 شماره 
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سخنگوی جبهه اصلاحات: 
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همین    صفحه

 هحفص

11

یاد‌‌د‌‌اشتسخــن روز

 من هم مثل سایر هم‌وطنانم دو هفته‌ای به اینترنت 
دسترسی نداشتم تا اینکه به صورت لنگان‌لنگان وصل 
شدم. قبل از هر سخن، به خانواده‌هایی که عزیزانشان را 

در اعتراضات از دست داده‌اند و همچنین به ...

براندازان و رویای حمله نظامی ترامپ

در شرایط کنونی نوعی فشار رسانه‌ای توسط غربی‌ها 
علیه ایران در حال اجراست، اول اینکه آنها مسأله حقوق 
بشــر ایران را مجــددا در دســتور کار خود قــرار داده‌اند تا 

شرایطی را علیه ایران در جامعه جهانی ایجاد کنند و ...

فضای نامطلوب علیه ایران

کلام صادق زیبا
استاد دانشگاه

علی بیگدلی
کارشناس روابط بین‌الملل

صفحه 3

آرمان ملــی:  دونالــد ترامپ همــان مرد دیوانه‌ای اســت 
که در سیاســت بین‌الملل از آن با عنوان مدمــن نام برده 
می‌شود. سیاست مبتنی بر مرد دیوانه از مدت‌ها مدنظر 

آمریکایی‌ها در مواجهه با جهان بوده است اما در دوران 
گی‌هــای شــخصیتی او بــه روش  ترامپ و بــا توجه بــه ویژ
سیاسی آمریکا در سیاست بین‌الملل تبدیل شده است...

آرمــان ملــی:  آنچه کــه در گام نخســت باعــث شــکل‌گیری اعتراضات اصنــاف در پایتخت شــد، 
نوسانات ارزی و مطالبات انباشت شده‌ای بود که به اعتقاد کارشناسان، ریشه‌های آن را باید در 
کارآمدی‌های مدیریتی و فقدان شفافیت در سطوح مختلف حکمرانی  دشواری‌های اقتصادی، نا

جست‌وجو کرد. هرچند که آغازگر موج جدید اعتراضات در این حوزه بود، اما تحلیل دقیق وقایع 
نشان می‌دهد که این خیزش‌ها محصول تلاقی چندین عامل ساختاری و روزمره است که صبر 

عمومی را به سر حد نهایی رسانده است. از جمله این مسائل می‌توان به دشواری...

آرمان ملی:  از سال 2003 که آمریکا با دستور رئیس‌جمهور 
وقت یعنی جورج بوش پسر در عملیاتی حدود یک ماهه 
کنون که بیش از بیســت  توانســت عراق را اشــغال کند تا ا

سال از آن روزها می‌گذرد نام عراق همواره کنار آمریکا برده 
می‌شود. این نزدیکی‌ها به‌نوعی جدا ناشدنی محسوب 

می‌شود. در هفته‌های اخیر برگزاری انتخابات...

»آرمان ملی«  بررسی می‌کند

تنفس اقتصادی با بسته‌های حمایتی

»آرمان ملی« آخرین وضعیت خاورمیانه را تحلیل می‌کند

هشدار کاخ‌سفید به عراق

صفحه 3

صفحه 2

»آرمان ملی«از قطعنامه شورای حقوق بشر تا ورود ناوهای آمریکایی به منطقه گزارش می‌دهد

تهدیدهای سریالی علیه تهران
»آرمان ملی« چالش های داخلی را بررسی می‌کند

عبور از جریان‌های سیاسی عبور از جریان‌های سیاسی 
مطالبه‌گری مستقیممطالبه‌گری مستقیم

صفحه 3

»آرمان ملی« کلید برون‌رفت از بحران کنونی را تحلیل می‌کند

نوبت حسابرسی اخلالگران اقتصادی
صفحه 4

ادامه در همین صفحه صفحه2

محسن جلیلوند:

کمیت باید   حا
 با مردم 
گفت و گو کند

آرمان ملی:  سخنگوی جبهه اصلاحات در خصوص ماهیت 
ناآرامی‌هــا و اعتراضــات اخیر اظهار داشــت: من فکــر می‌کنم 
نمی‌تــوان از اعتراضاتــی کــه شــاهد بودیم و گســتردگی‌ای که 

داشت، صرف نظر کرد، بلکه باید ریشه‌یابی شود که ...

محمدباقر قالیباف: 

رژیم‌صهیونیستی در جنگ تروریستی اخیر شکستی مفتضحانه خورد

محمد مهاجری:

بستن فضای مجازی و رسانه کمکی به روایت درست نمی‌کند

سخنگوی جبهه اصلاحات: 

باید به خواسته معترض هم بپردازیم 

ح شد در جلسه سران سه قوه به میزبانی رئیس‌جمهور مطر

گزارش بانک مرکزی از اقدامات معیشتی و تحولات بازار ارز

کمیت با گفت و گوی مستقیم  حسن رسولی:حا
با مردم  از بحران  جلوگیری کند

      آلبرت بغزیان‌: به‌فضای آرام و قابل‌پیش‌بینی اقتصادی نیاز داریم

اطلاعیه 
 بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی 

 در شهرستان‌های سراسر کشور می‌رساند سازمان شهرستان‌های 
روزنامه »آرمان ملی« تغییر یافته‌است.

از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی‌های 
شهرستان‌ها، لطفاً با شماره‌های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید:

تلفن: ۷-۰۲۱۴۴۰۱۹۸۰۵        همراه: ۰۹۱۲۲۷۱۷۵۰۳
 روزنامه »آرمان ملی«

ولادت امام زین‌العابدین )ع( را تبریک می‌گوییم

سخنگوی جبهه اصلاحات مطرح کرد:
پرداختن به خواسته معترض ادامه به 

رسمیت شناختن اعتراض


